
 

 

UCHWAŁA NR XII/114/12 

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2012 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej poprzez wyłączenie z użytkowania jako części drogi 

publicznej na terenie miasta Drohiczyna  

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, z 2002 r. Nr 62 poz. 558, z 2002 r. Nr 113 poz. 984, z 2002 r.  

Nr 200 poz. 1688, z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2002 r. Nr 153 poz. 1271,  

z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, z 2008 r. Nr 223  

poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, z 2010 r. Nr 106  

poz. 675, z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, z 2011 r. Nr 149  

poz. 887, z 2011 r. Nr 217 poz. 1281), oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zmianami), w porozumieniu z zarządem 

województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrza) gmin, na obszarze których przebiega droga, oraz 

zarządów sąsiednich powiatów uchwala się, co następuje:  

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej powiatowej oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 98/2 o powierzchni 0,0212 ha położonej w Drohiczynie gm. Drohiczyn - poprzez wyłączenie 

części tej drogi z użytkowania jako drogi publicznej.  

§ 2. Położenie drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej zawiera załącznik graficzny  

do niniejszej uchwały, na którym część wyłączona zaznaczona jest kolorem żółtym.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Bogusław Zduniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 sierpnia 2012 r.

Poz. 2317



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/114/12   

Rady Powiatu Siemiatyckiego   

z dnia 1 sierpnia 2012 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2317


		2012-08-13T09:20:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




